
令和２年４月１４日 

 

保護者 各位 

 

県立巻総合高等学校ＰＴＡ会長  小林 直美 

県立巻総合高等学校後援会長  小野  賢 

県 立 巻 総 合 高 等 学 校 長  田邊  薫 

 

令和２年度ＰＴＡ・後援会総会の開催中止について 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、年度初めにあたり、ＰＴＡ・後援会総会を５月９日（土）に開催する予定で

したが、政府の方針や、日毎の感染拡大の現状を鑑み、皆さまの健康と安全を第一に

考慮しました結果、残念ながら開催を中止させていただくこととなりました。  

さらに、もう一度皆様にお集まりいただいての総会の開催は困難であることから、

書面をもっての開催といたします。各総会の報告事項及び審議事項について、次のと

おり提案いたしますので、皆様のご承認を賜りたくお願い申し上げます。  

つきましては、後日配布します資料等によりご回答くださいますようご協力お願い

申し上げます。  

 

記 

 

① 令和２年５月８日（木）付けで、「各総会資料」及び「議事承認書」を発送、ま

たは生徒を通じて配布いたします。  

 

② 回答期限は、５月２０日（水）までといたします。皆様のご回答をお願いします。 

 


